'VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME ZHVILLUES SHOQERINE “DAED” SH.P.K."

N .i|

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR 1
TERRITORIT

619

MIRATOHET
KRYET [ T

L T2 2 1024
™ (=24

2,00

4 Rali K b2 b i —
; L] A "SRy Paera i o ‘W.E bdby b3 bis> | bagy +1A3NA- A \lllll.l.l.lul.ll!
. i 0L 2 : %A 0 ; - >
Pus me uje deti X )2 &

3 f
sto [ e ST {

4 . T T : . T
A2 1K : | ,
) S 1) 76 40 K 1K Y 7 ‘T.ﬁ_c |
2 3 .ﬁ 5K et I 2N 2T BT i i A8
26 : L 7 I TS ».Iulme FAGE RATTR
T4 * A 070 TR
2K I 4K 1t .30 sas gy B oo ) i
| L.O..MC ._m:O | T}G_.. K.}._l_.lx}z .wa
PRONE 871} TS50 4 L 830 7 %re ,_
‘ . K 2 i _
“ +N. —D 7¥_ +0.00
420,10 00 !
} F18.00

.....

3K
- 0.70 &
: 2600 +17.30
I LY b1 T4 AN Ty 1224
o - ;
SEEEE s, o h
, g K +20.10 ! . “
e e T —— 1230 | o ) \ [ | |
50180751 PRONE SHTET T o A _ _
. ar..ww?a? o |
\\ i - -
/ | 7. Blendi Klosi

1 hz

N\
\ 4
|}
17.094
-
/ # )| |
s e
/ ’
s Pd
’ -,
~ ’
N~ i >

| Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

PAMIJE TREDIMENSIONALE |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5359 m?
B Sipérfage e truallit & pérdoret pér zhvillim: 5359 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2486 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 11789.8 m? W
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46%

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapesira publike: 54%
Intensiteti i ndértimit: 2:2 . . . e

{ arget o e ot s | \Z:mmcmw me Vendim t€ KKT Nr.9, Daté 28/02/2020
Numri i kateve mbi toké: 5 kate
Numri i kateve nén toké: 3 kate
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' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINA HOTELERIE, BANIMI DHE

3 " 199 _
TREGUES TEKNIK: SHERBIMESH 4 DHE 5 KATE ME 3 KATE PARKIMI NENTOKE”, ME

Nr. pasurie 24/317 ; 24/345 dhe Zona Kadastrale 8442

 “DAED” SH.P.K."
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Kufizimet: 7
Veri: Parcela Nr. 24/346 Prone Shtet 7 ,
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|
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| [PLANI T VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN: "GODINA

Jug: Parcela Nr.24/176 Prone Shtet EMERTIMI I FLETES:

Lindje: Rruga "Butrinti"
Perendim: Parcela Nr. 24/346 Prone Shtet
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— =~ DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

Veri: 3m NGA KUFIRI I PRONES _
Jug: Im-4.7lm  NGA KUFIRI | PRONES — ——— =
Lindje:  5.67m-6.30m NGA KUFIRI I PRONES |
Peréndim: 2.00m-3.00m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1KAT " PROJEKTUES:

POROSITES:
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Lindje: 6.65m-7.72m  NGA AKSI I RRUGES

Jug: 5.00m- 10.19m NGA AKSI I RRUGES ZHVILLUES:
Perendim:  5.28m- 6.68m NGA AKSI I RRUGES

LEGJENDA
=== Kufiri i pronés

A Hyrje - dalje parkimi
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" FAZA E PROJEKTIT: | LEJE ZHVILLIMI
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. . SHKALLA _ NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
HARTA Hﬂwmmg%m SHK. 1:1000 - - - - ) | i 1:500; 1:1000 _ A-02 02/06

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000




